
llllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0394/2020/EPIC

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08153728 DIČ:

Moravskoslezský kraj Place for everybody 2.5.

28. říina 2771/117 Vlkoš 56

70218 Ostrava 59641 Vlkoš

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: EP—l

Objednáváme u Vás:

služby supervize týmové/skupinové, individuální a supervize řízení v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce v

Moravskoslezském kraji“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0014639.

Jedná se o následující časovou dotaci supervize:

FDruh supervize Hodinová dotace Cena za hodinu Cena celkem

Skupinová/týmová supervize 84 hodin 800 Kč 67 200 Kč

Individuální supervize 105 hodin 800 Kč 84 000 Kč

Supervize řízení 60 hodin 800 Kč 48 000 Kč

Celková cena — 199.200,00 Kč (dodavatel není plátce DPH)

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním požadovaných služeb.

Fakturace bude prováděna čtvrtletně — k 31.3., 30.6., 30.9. a 31.12. daného roku dle skutečně odebraných služeb.

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0394/2020/EP/O a název projektu: „„Multidisciplinární spolupráce v Moravskoslezském

kraji“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0014639.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: Květen 2020 — květen 2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 199 200,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2102122526/2700



! x:

OBJEDNÁVKA Č. 0394/2020/EP/O

_„ , €„„.

f



—

Předmět: FW: Objednávka supervize

From:

Sent: Monday, March 30, 2020 6:27 PM

To:

Subject: Re: Objednávka supervize

Dobrý den

objednávku akceptují, děkuji a těším se na spolupráci.

supervizor ČIS a EASC

30. 3. 2020 V 11:55,

Vážený pane (

v příloze tohoto e-mailu zasílám potvrzenou objednávku na supervizi v rámci projektu

„Multidíscíplinární spolupráce v Moravskoslezském kraji".

Prosím o sdělení, zda objednávku akceptujete.

S přátelským pozdravem

projekt „Multidisciplinární spolupráce v Moravskoslezském kraji'[

reg. č. CZ.O3Ř.2.63/0.0/0.0/15__007/0014639

<image007.png> <image008.jpg>

Moravskoslezský kraj —- Krajský úřad

28. října 117

“ 702 18 Ostrava

e-mail:

tel.:

www.msk.cz

<SBH224F40720033010130.pdf>


